

15 października 2021



Serdeczności i podziękowania dla pedagogów

Z okazji obchodzonego w czwartek 14 października Dnia Edukacji Narodowej, marszałek województwa Andrzej Bętkowski, Tomasz Jamka, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, a także Piotr Kisiel i Renata Bilśka, dyrektorzy Departamentu Edukacji, Sportu Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach spotkali się z dyrektorami oraz nauczycielami placówek oświatowych podległych samorządowi województwa. Były gratulacje, podziękowania i kwiaty.

Do udziału w spotkaniu zostali zaproszeni dyrektorzy jednostek oświaty podległych samorządowi województwa i wyróżniający się nauczyciele z tych jednostek: Anita Koniusz, dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy, Danuta Latos, dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej, Teresa Teper, dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Czarnieckiej Górze wraz z zastępcą, Łukaszem Terpińskim, Jacek Wołowicz, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli

w Kielcach wraz z zastępcami, Krzysztofem Łysakiem i Krzysztofem Zawadą oraz Sylwester Kasprzyk, dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach.

W uroczystości wzięła również udział Barbara Pawelec, nauczyciel bibliotekarz Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, kierownik Filii w Ostrowcu Świętokrzyskim, której marszałek województwa przyznał nagrodę w uznaniu zasług w pracy pedagogicznej.

Jak podkreślił marszałek Andrzej Bętkowski, nieoceniona i niezmiernie ważna jest praca pedagogów, ich uważność, zaangażowanie, czas i energia poświęcane wychowankom. Wraz z członkiem Zarządu Tomaszem Jamką marszałek przekazał, również w imieniu przewodniczącego Sejmiku Andrzeja Prusia, serdeczne życzenia kierowane do wszystkich nauczycieli, wielu lat spędzonych w zdrowiu, pomyślności z pracy, a także wyrazy najwyższego szacunku i uznania. Podkreślił, że jego lata pracy zawodowej w charakterze nauczyciela to czas, który wspomina z satysfakcją, sympatią i dumą z osiągnięć swoich wychowanków.

Galeria zdjęć



